
第3号の1様式

(単位:円)

流動資産 645,136,178 1,195,640,788 △ 550,504,610 流動負債 210,959,421 989,124,144 △ 778,164,723

現金預金 483,700,235 842,535,653 △ 358,835,418 事業未払金 85,810,765 926,821,528 △ 841,010,763

事業未収金 156,706,247 115,694,263 41,011,984 １年以内返済予定設備資金借入金 79,911,000 21,978,000 57,933,000

未収金 1,650,000 236,306,000 △ 234,656,000 預り金 3,347,656 1,689,616 1,658,040

貯蔵品 2,205,000 0 2,205,000 前受金 270,000 270,000 0

立替金 0 63,950 △ 63,950 賞与引当金 41,620,000 38,365,000 3,255,000

前払金 874,696 1,040,922 △ 166,226

固定資産 3,716,705,217 3,647,558,208 69,147,009 固定負債 741,903,669 375,030,599 366,873,070

 基本財産 2,967,292,626 1,943,940,824 1,023,351,802 設備資金借入金 696,999,000 325,918,000 371,081,000

土地 522,192,924 313,715,906 208,477,018 退職給付引当金 19,041,938 15,583,630 3,458,308

建物 2,311,495,976 1,483,144,911 828,351,065 長期預り金 25,862,731 33,528,969 △ 7,666,238

建物附属設備 133,603,726 147,080,007 △ 13,476,281 952,863,090 1,364,154,743 △ 411,291,653

 その他の固定資産 749,412,591 1,703,617,384 △ 954,204,793

土地 251,875,184 372,172,202 △ 120,297,018 基本金 327,744,096 327,744,096 0

建物 183,147,377 989,009,968 △ 805,862,591 第１号基本金 261,992,060 261,992,060 0

構築物 56,428,446 53,075,222 3,353,224 第２号基本金 42,699,978 42,699,978 0

車輌運搬具 11,906,231 7,984,081 3,922,150 第３号基本金 23,052,058 23,052,058 0

器具及び備品 97,315,630 51,554,932 45,760,698 国庫補助金等特別積立金 830,675,963 852,750,086 △ 22,074,123

建設仮勘定 26,419,020 101,887,047 △ 75,468,027 その他の積立金 19,769,000 19,769,000 0

権利 51,169,098 58,676,093 △ 7,506,995 修繕積立金 19,769,000 19,769,000 0

ソフトウェア 6,062,526 6,062,526 次期繰越活動増減差額 2,230,789,246 2,278,781,071 △ 47,991,825

退職共済預け金 19,041,938 15,583,630 3,458,308 (うち当期活動増減差額) △ 47,991,825 70,542,396 △ 118,534,221

修繕積立資産 19,769,000 19,769,000 0

その他の積立資産 25,862,731 33,528,969 △ 7,666,238

その他の固定資産 415,410 376,240 39,170 3,408,978,305 3,479,044,253 △ 70,065,948

4,361,841,395 4,843,198,996 △ 481,357,601 4,361,841,395 4,843,198,996 △ 481,357,601資産の部合計

負債の部合計

純資産の部

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計

社会福祉法人英水会

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

資産の部

当年度末 前年度末 増減

負債の部

当年度末 前年度末 増減



第3号の2様式

(単位:円)

流動資産 550,577,313 76,217,327 18,341,538 645,136,178 0 645,136,178

現金預金 400,852,024 64,506,673 18,341,538 483,700,235 483,700,235

事業未収金 144,995,593 11,710,654 156,706,247 156,706,247

未収金 1,650,000 1,650,000 1,650,000

貯蔵品 2,205,000 2,205,000 2,205,000

前払金 874,696 874,696 874,696

固定資産 3,627,596,634 89,108,583 3,716,705,217 3,716,705,217

 基本財産 2,967,292,626 2,967,292,626 2,967,292,626

土地 522,192,924 522,192,924 522,192,924

建物 2,311,495,976 2,311,495,976 2,311,495,976

建物附属設備 133,603,726 133,603,726 133,603,726

 その他の固定資産 660,304,008 89,108,583 749,412,591 749,412,591

土地 241,705,184 10,170,000 251,875,184 251,875,184

建物 112,215,648 70,931,729 183,147,377 183,147,377

構築物 55,470,511 957,935 56,428,446 56,428,446

車輌運搬具 11,906,231 11,906,231 11,906,231

器具及び備品 90,396,068 6,919,562 97,315,630 97,315,630

建設仮勘定 26,419,020 26,419,020 26,419,020

権利 51,169,098 51,169,098 51,169,098

ソフトウェア 6,062,526 6,062,526 6,062,526

退職共済預け金 18,912,581 129,357 19,041,938 19,041,938

修繕積立資産 19,769,000 19,769,000 19,769,000

その他の積立資産 25,862,731 25,862,731 25,862,731

その他の固定資産 415,410 415,410 415,410

4,178,173,947 165,325,910 18,341,538 4,361,841,395 0 4,361,841,395

流動負債 204,254,551 6,434,870 270,000 210,959,421 210,959,421

事業未払金 83,465,426 2,345,339 85,810,765 85,810,765

１年以内返済予定設備資金借入金 79,911,000 79,911,000 79,911,000

預り金 3,198,125 149,531 3,347,656 3,347,656

前受金 0 270,000 270,000 270,000

賞与引当金 37,680,000 3,940,000 41,620,000 41,620,000

固定負債 741,774,312 129,357 741,903,669 741,903,669

設備資金借入金 696,999,000 696,999,000 696,999,000

退職給付引当金 18,912,581 129,357 19,041,938 19,041,938

長期預り金 25,862,731 25,862,731 25,862,731

946,028,863 6,564,227 270,000 952,863,090 952,863,090

基本金 327,744,096 327,744,096 327,744,096

第１号基本金 261,992,060 261,992,060 261,992,060

第２号基本金 42,699,978 42,699,978 42,699,978

第３号基本金 23,052,058 23,052,058 23,052,058

国庫補助金等特別積立金 830,675,963 0 830,675,963 830,675,963

その他の積立金 19,769,000 19,769,000 19,769,000

修繕積立金 19,769,000 19,769,000 19,769,000

次期繰越活動増減差額 2,053,956,025 158,761,683 18,071,538 2,230,789,246 0 2,230,789,246

(うち当期活動増減差額) △ 74,661,558 23,818,177 2,851,556 △ 47,991,825 0 △ 47,991,825

3,232,145,084 158,761,683 18,071,538 3,408,978,305 0 3,408,978,305

4,178,173,947 165,325,910 18,341,538 4,361,841,395 0 4,361,841,395

社会福祉法人英水会

資産の部合計

負債の部合計

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計

貸借対照表内訳表
平成27年 3月31日現在

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人合計


